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ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша судбина
ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша иднина.

  

Земјо Македонијо
со векови поробена
дојде време дојде час
да се чуе твојот глас.

  

ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша судбина
ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша иднина.

  

Земјо Македонијо
од тирани распарчена
и денес уште страдаш ти
од човечки неправди.

  

ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша судбина
ВМРО, ВМРО, ВМРО, ВМРО
ти си наша иднина.

  

Земјо Македонијо
разбуди се доста спи
дигни глава гордо ти
идат твојте синови.

  

ВМРО... идат твојте синови
ВМРО... идат твојте синови
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